令和 3年 10月 18日

お客様 各位

ビジネスバンキングにおける総合振込時の手数料表示について

 標記について、令和 3年 10月 1日より各種手数料の改定をおこないましたが、

ビジネスバンキングの総合振込入力画面における振込手数料の表示が一般（非

組合員）の手数料となっております。

組合員のお客様が総合振込をされる場合、実際に引落しとなる振込手数料は

下記「組合員による振込手数料」となりますのでご注意ください。

記

 ≪組合員による振込手数料≫

                 画面表示    実際の引落し

他行宛 ５万円未満    ２６０円  →  １５０円

    〃  ５万円以上    ４４０円  →  ３３０円

以 上

福岡県信用組合